2021年 6月 17日

株 主 各 位

東京都中央区銀座六丁目 15番 1号

電源開発株式会社

代表取締役社長 社長執行役員

 渡部 肇史

「第 69 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2021年 6月 2日付でご送付いたしました当社「第 69回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に修正すべき点がございました。お詫び申し上げますとともに下記のとおり

修正させていただきます。

記

【6 月 17 日付 一部修正】

１．修正箇所

招集ご通知 34 頁 9. 重要な子会社の状況 下から 2 行目

２．修正内容

（株）ジェイウインドサービス 本店所在地

  誤）東京都中央区 → 正）東京都千代田区

【6 月 2 日付 一部修正】

１．修正箇所

招集ご通知 7 頁 ご参考 2020 年度 事業概要 左上の円グラフ

２．修正内容

海外

  誤）（空白）％ → 正） ２６％

国内

  誤）（空白）％ → 正） ７４％

以 上